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1  │∂╘⌐ 

ה 1.1  

1.1.1 ─  

⅜ ─ ↄ─ ≢│⁸↓╣╕≢ ─fiꜛ◦כ♀ꜞ♃כ⸗⁸ ⌐

™⁸ ⌐╟╢ ─ ⅜ ⇔≡⅝╕⇔√⅜⁸ │ ⌂ ⅜

╕╣╕∆⁹ ⇔√ ─ ≢⁸ ⅜ ╗≤⁸ ─ ⌐ ⅎ╠╣≡⅝

√ ה ה ≡ ה ⌂≥─ ─☻ⱦכ◘ ⅜ ⌐⌂╡⅛⌡⌂™

⌐№╡╕∆⁹ ⅎ≡⁸ ה ⌂≥─▬fiⱨꜝ─ ⅜ ⌐ ⇔≡⅔╡⁸

⇔™ ─ ≢⁸ ┼─ ╙ ⌐⌂╡╕∆⁹ 

↓─╟℮⌂ ⁸ ≢╙ ⅝╛∆ↄ ה ⌂ ╩ ∆╢↓≤⁸ ≡

⌂≥─ ⌐╙ ⌂╕∟╩≈ↄ╢↓≤⁸ ה ≢ ⌂ ╩

≤∆╢↓≤⁸ ─ ╩ ∆╢↓≤⁸↕╠⌐│ ⌐ ™╕∟≠ↄ╡

╩ ∆╢↓≤⌂≥⅜ ╘╠╣≡™╕∆⁹ 

↓─√╘⁸ ─╕∟≠ↄ╡⌐⅔™≡│⁸ ─ ╩ ⇔⁸◖fiⱤ◒♩הⱪꜝ

─◒כⱠ♇♩꞉ה☻ ⅎ ≢ Ⱡ♇♩꞉כ◒≤ ⇔√◖fiⱤ◒♩⌂╕∟≠ↄ╡

╩ ╘≡™ↄ↓≤⌐╟╡⁸ ╩│∂╘≤∆╢ ⅜ ⌐╟╡ ⌐☻ⱦכ◘

▪◒☿☻≢⅝╢⌂≥⁸ ⌐ ⅜☻ⱦכ◘⌂ ╕™⌂≥─ ⌐ ∆╢ Ⱡ

♇♩꞉כ◒ ─◖fiⱤ◒♩◦♥▫╩ ∆╢↓≤⅜ ≤ ⅎ╠╣≡™╕∆⁹ 

↓─╟℮⌂ ⅛╠⁸2014 8 ⌐ ─ ⅜ ↕╣⁸

☻ⱦכ◘ ╛ ╩ ─ ⌐ ה ∆╢≤≤≤╙⌐⁸∕╣╠─ ╩

┬ ─ ™ ╩ ∆╢↓≤⌐╟╡⁸ ╙⅜ ╠⇔╛∆ↄ ⌂╕∟

╩ ∆╢√╘─₈ ₉⅜ ↕╣╕⇔√⁹ 
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1.1.2 ─  

⌐ ╛ ⅜ ∆╢⌂⅛⁸ ⁸ ≤™℮⁹ ⌐⅔™

≡╙⁸ ⁸ ─ ⅜╖╠╣╕∆⁹2025 ⌐│⁸ ⌐≈™≡╙

⌐ ∂╢↓≤⅜ ↕╣⁸ ⌂╢ ─ ⅜ ↕╣╕∆⁹ 

⁸ ⌂ ╛ ⅜ ∆╢⌂⅛⁸ ⌐ ⇔√ ─

╕╕≢│ ה ☻ⱦכ◘ ─ ╛ ─ ⅜ ⌐≢⅝⌂ↄ⌂╡⁸ ╩

⇔√ ⅛╠─ ⅜ ∂╢≤™℮ ⅜ ∆╢ ⅜№╡╕∆⁹↕╠

⌐⁸ ⌐╦√╢ ה ─ ─ ─ ⌐ ⅎ⁸

⌐ ℮ ─ ≤⁸ ⅜ ╗↓≤⌐╟╢ ה ─ ⌐╟╡

─ ╙ ╕╣╢↓≤⅛╠⁸ ┘ ⌐⅔™≡ ⌂

╩ ≤∆╢↓≤⅜ ⅝⌂ ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

╙ ⌂╕∟≠ↄ╡╩ ╘≡™ↄ⌐│⁸ ╩ ⅎ√ ╡ ╖╩ ⅛╠

⇔≡⅔ↄ ⅜№╡╕∆⁹∕─√╘⁸ ─ ╕⇔™ ╛ ◄ꜞ▪┼─

⌐╟╡⁸ ╛ ≡ ⅜ ה ה ┼─▪◒☿☻╩ ⌐∆╢ ⁸

─ ╩ ⇔⁸ ─ ─ ⌐ ↑√ ╡ ╖╩ ╘╢↓≤⅜

≤⌂╡╕∆⁹ 

─◖fiⱤ◒♩ ╛ ⌂ Ⱡ♇♩꞉כ◒─ ⌐╟╡⁸ ─ ה

⁸ ─ ⁸ ─ ה ⌂ ⁸ ╛ ⅛⌂ ─ ⅜

≢⅝╕∆⁹╕√⁸ ≢─ ╩ ∆╢↓≤⅜≢⅝⁸ ─ ⅛⌂ ╩

∆╢↓≤⌐╙ ⅜╡╕∆⁹ 

⌐⅔↑╢ ─ ⅎ ╛╕∟≠ↄ╡─ ≤⇔≡⁸₈

₉╛₈ ⱴ☻♃כⱪꜝfi₉⌐⅔™≡⁸ ┘ ─

⌐ ⇔√ ╩ ↑≡™╕∆⁹ 

₈◖fiⱤ◒♩⌂╕∟≠ↄ╡ ⁸

│ ≤™℮⁹₉╩ ∆╢↓≤⌐╟╡⁸↓╣╕≢─ ╛ ⌐ ⅎ≡⁸

╛ ─ ⁸ ≤─ ─ ╡ ╖╩ ⇔⁸ ─

╩ ≤⇔╕∆⁹ 
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 1 ⌐╟╢ ─☻Ɽ▬ꜝꜟ┼─ ▬ⱷכ☺ 

  

ṥ ךּ Ṧ

Ϟ ԚΥᾚ
μοΦθ

צּ

ԅ֣֩֘

НІχ Υᾚ
μοΦθ

Ϙκχ ϩΜΥ
ΨσμοΦθ

‡ᵰχ ה ὂ
ΥﬞϩϦθ

ṕ Ṗ

ṥ ︡ ךּ Ṧ

Ϟ ԚΥᾚ
ϣσΜφ

צּ
קּ

ԅ֣֩֘

НІχ ΥΰμΤ
ϤρΚϥΤϣӗ ΰ
ο Ẩ πΦϥ

◕ᵹ Υ Ϟ
ΤπṃΰΜ

ה ὂΥ︢ϣ
ϦοΜϥφ

ṕ Ṗ
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1.2  

│⁸ 81 1 ─ ⌐╟╡⁸

─ ⌐ ⌐≈™≡ ╘╢↓≤⅜≢⅝╢ ≢№╡⁸ ─ │⁸ ─℮∟

≤⇔╕∆⁹ 

 

 2 ─  

 

 

1.3  

─ ⌐≈™≡⁸ ≢│⁸₈ │ 20

≤∕─ ─ ₉╩ ∆╢↓≤⅜ ≤↕╣≡⅔╡⁸ ≢│⁸2040 ╩

≤⇔≡ ⇔╕∆⁹ 

√∞⇔⁸ │ ⱴ☻♃כⱪꜝfi≤ ⌂ ⌐№╢↓≤⅛╠⁸

│⁸ ─ ╛ ─ ⌂≥⌐ ∂⁸ ⱴ☻♃כⱪꜝfi≤

╩ ╦∑≡ ⇔╩ ∫≡™ↄ↓≤╩ ⇔╕∆⁹ 
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1.4 ≢ ╘╢  

81 ─ ⌐ ≠⅝⁸ ≢│⁸ ─ ╩ ╘╢

↓≤≤↕╣≡™╕∆⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 ─▬ⱷכ☺ 

ᵑ  

│⁸ ─ ⌐№∫≡╙ ◄ꜞ▪⌐⅔™≡ ╩ ∆

╢↓≤⌐╟╡⁸ ⅜▫♥♬ꜙⱦ☻╛◖Ⱶכ◘ ⌐ ↕╣╢╟℮⁸ ╩

∆╢ ╩™™╕∆⁹ 

 

ᵒ  

│⁸ ה ה ⌂≥─ ╩ ─ ╛ ⌂≥

╩ ╗ ◄ꜞ▪⌐ ⇔ ∆╢↓≤⌐╟╡⁸↓╣╠─ ─☻ⱦכ◘ ⌂

╩ ╢ ╩™™╕∆⁹ 

 

ᵓ  

│⁸ ↔≤⌐⁸ ╩ │ ∆═⅝ ╩™™╕

∆⁹ ≤⇔≡│⁸ ⁸ ⁸ ∕─ ─ ─ ─ ─

│ ─ ╩ ╢√╘─ ≢№∫≡⁸ ─ ⌐ ∆╢╙─╩

™™╕∆⁹ 

ủ ┘ ⁸ ⁸ ∕─ ─ ─

─ ─ │ ─√╘ ⌂ ─ ─ ╩ ╢

⁸  

ủ ⌐ ╩ ∆═⅝  

81  
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2  ─ ↑ 

2.1 ─ ↑ 

│⁸ 81 1 ─ ⌐╟╢₈ ┘

─ ─ ╩ ╢√╘─ ₉≢№╡⁸ ╛ ה ה ⁸ ⌂≥─

₁⌂ ≤ ╩ ⇔√ ⱴ☻♃כⱪꜝfi─ ≤⇔≡─

↑╩ ≈ ≢∆⁹ 

│⁸ ≢№╢₈ ₉╛ ∆╢₈ ⱴ☻♃כⱪ

ꜝfi₉⌂≥≤─ ╩ ╢≤≤╙⌐⁸ ╛ ≤─ ╩ ╡⌂⅜╠

╖╩ ⇔╕∆⁹ 

 4 │⁸ ≤ ה ≤─ ╩ ⇔√╙─≢∆⅜⁸↓─℮∟⁸2.2 2.6 

≢│⁸ ⌐ ─ ™₈ ₉⁸₈ ⱴ☻♃כⱪꜝfi₉⁸

₈ ⱦ☺ꜛfi ≥↔⇔ה≥└ה∟╕ ₉⁸₈

₉⁸₈ ₉─ ╩ ⇔╕∆⁹ 

 

 4 ≤ ה ≤─   
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2.2  
 

ᾓ ϑ ϙϭσΥ ϙϞβΨʺ ϣΰϞβΜϘκ 

Ḩ  Point1ˮΰέρʾϜχξΨϤ˯ˮ ϋρξΨϤ˯ˮ ϘκξΨϤ˯χῨ

ḕϬ ◙ΰϘβʻ 

Point2 ϙϭσπββϛϥϘκξΨϤ 

᷂ ӓ  

1   

2 ᵀ ›  

ʴⱲᵀↄ П ӓר ֝  

ʾӺ ☼ ϞỲ Ṑḩʺ῝ ☼ σςΥ ΰʺ χ‰Μ ᵹχ™ᶨ ᴟϬ ΰ

Ϙβʻ 

ʾ ◕ᵹ τ™ ΰθ῝ ☼ ρʺ ᵹχ ὀϬ ΰʺ χ Ξ ᵹξΨϤτ

︡Ϥ ϙϘβʻ 

᷂Ḣ ▌ ᵀↄ ֝  

3  

1 ⁸Ḩ  

˧ ρ 

ʾῲӽḅ ΣϢό◕ ḅ χ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾ◕ᵹ χ₤╛ᵔ ΣϢό◕ ᶨτ ΰθ τ ΰΜ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾ╦ḧ Τϣ◕ᵹ ϒχῖ χ ΰ Ϭ ρΰθ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾỆ ᴟ ὓᵊτṁξΜοʺỆ Ϭ ΰӗ χΰ ΣϢόṐ ᵕ Ϭ“ΜϘβʻ 

ʾ НІϞ ḕНІσςχ֫“ τνΜοʺ ᶨχ ρΰοϢϤ►ΜϞβΨσϥϢΞ

₰ʾᾁ τ︡Ϥ ϙϘβʻ 

ʾJR ≤ χ χӲⱱʺΰ χ Ϭ“Μʺ χ ᴞ ꜠τϢϤ αϥ

χ ᴞϬΩ ᾢτ Πϥθϛτʺ Μ ᵬΤϣζχ ᴂ├χᾁ τ ︣ΰϘβʻ 

⁸ ᷂ ρ 

ʾ π χ‰Μ ᶨἋḧρʺӗ πτΧϩΜχῲΥϥ◕ᵹ χἹ Ϭ ◙ΰϘβʻ 

ʾῲӽḅ ˢ ᵤלḰ ʾ⁯ 498‹ ˣχ ΰϬϙσΥϣʺ ḕẽρ ΰ

θ χ ₰ʾᾆẕτ︡Ϥ ϙϘβʻ 

ʾ ꜟ ΣϢόׄאָׄ ῲ χ τ︡Ϥ ϙϘβʻ 

ʾ◕ ᶨ Ấ ˮ ϵзϯ˯χ τ︡Ϥ ϙϘβʻ 

̮ὁ ρ 

ʾ Ῠσ ḕẽϬ  ΰ ӽ χ ᶨ◦כχθϛʺ χгИН˔ЂиДЃϱрᴟϬ ΰ

Ϙβʻ 

ʾὲῴπ ᴟ σ ᶨϬְϚάρΥπΦϥϢΞʺ Ϭ ΰʺ◕ְ χằẚϬ ϤϘβʻ 

4 ̟ ʱ ͪἭ  

ʾ ὺ Ἢ Ỹτ ήϦθ ỸϞ ỸχὂḢχ τ ϛϘβʻ 

ʾ῝Ặ☼ χ τϢϥ ḕẽχᵠ Ϭ“ΜϘβʻ 

ʾἋΦᴪρσμθ σὺ ϬḢΊⱢᾛρΰοχᶨ Ϟ ạּיϬ Ϥ Ϭ ϤϘβʻ 
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᷂ ӓ ʺ  

1   

2 ᵀ ›  

ʾ₪ᵎᾉḼỘ Ỹχ◙ Ὃ  

ʾ◙ ӽʾῬ ϒχḼỘχ῟ σ  

3  

1 ⁸Ḩ  

ʾ ᵤלḰ ˢ ꜟ ˣχ ṍⱧỘ ︣ρט ὓᵊˢꜟ ◕Τϣ ◕ˣχ  

ʾ Ỹˢ Ộ ˣχ₤╛ᵔ Ϭ ρΰθ χ  

ʾ τ ΰΜ χ ρНзϯТз˔ᴟχ  

ʾ ⱧỘ ʾῲ χ  

ʾ ꜟ ΣϢόׄאָׄ ῲ χ  

ʾ ϵзϯ χНзϯТз˔ᴟϬḯϛθ χ  

ʾ ™χה῝◕ ʾ ה῝◕ ἇχ  ם

ʾ῝ְ ᴟὓᵊτṁξΨ◕ְ χ  

ʾ ṛ◕ְ χ  

ʾ◓Ӿο ΰΪ ӽ χ  

ʾ◕ְ χ ᶨ χ  

4 ̟ ʱ ͪἭ  

ʾ σ ϙϞὂḢϬᶨΤΰθ ӽ ọχ  

ʾ ὺ Ἢ ỸχᾜḩῢρΰοʺᾥΜָׄאϬᶨ ΰθ ׄʺאָׄׄ ῲ

χ  

ʾ ⱧỘπ Ϭ“μθὺ Ϭ τʺἋΦᴪτσμοΜϥ ὺ ϒχ ạ  
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2.3 ⱴ☻♃כⱪꜝfi 
 

Ḩ ꜠ ˮϙϭσΥ ϙϞβΨʺ ϣΰϞβΜϘκ˯Ϭ ◙ΰο 

᷂ ӓ  

2  ⁸  

2-1 ⁸  

 

̮ᾱ  

ʾ ≤ Τϣ⁯ 207‹НϱОІτӤϘϦθ ӽτῲΥμοΜϥ Ӥρΰʺ θσ ạὉ

◕ᵹ ᶈ χ Ϭ ϤϘβʻ  

ᵀ ҵ  

ʾ ꜟ ׄ Τϣ ᵹτΤΪοῲΥμοΜϥ Ӥρΰʺ ỘʾỘ Ὁ☼ χ τ

Ϣϥ ᶨ ếᴟϬ ϤϘβʻ  

 

ʾ⁯ 498‹ʺ⁯ 444‹χῖ₯ πΚϥ⁯ 207‹НϱОІלΜχԁ Ӥρΰʺ

τל Ђ˔РІὉ☼ Ϭ ΰϘβʻ  

᷂  

ʾ ≤ ӟ χ ӽϬ τʺ ≤ Τϣ⁯ 207‹НϱОІϬӤϚϢΞτῲΥμοΜ

ϥ Ộ ẉό ρΰʺ ḕẽה Ϭ ϤϘβʻ  

 

ʴⱲ  

ʾ ꜟ ׄ χ ᵹπχׄ χῖ Ṑ χếᴟρʺ ᶨ ☼ Ϟ Ộ☼ χ

Ϭ ϤϘβʻ  

ЏВЏ  

ʾễӾ☼ ʺ῝Ặ☼ χ Ϭ“ΞρρϜτʺễӾ ᴟ☼ χ Ϟ“ Ђ˔РІχ

☼׃῝Ặ῝ʺם χ ẏᴟχᵠ Ϭ ϤϘβʻ  

›  

ʾ▀Ộχ ρΰʺṌ ḼỘχ τם ϛʺᾼ ΥΚϥḼỘχ Ϭ ϤϘβʻ  

Ͻ  

ʾṱ ʺה῝╦ χׄꜟ ʺ ԅᴻ ʺזּ ʺ ᵤχḄᶣϬᶋρΰʺ ԅᴻ

χזּ ʺ χ ϙ τϢϥ χΰ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾ ꜟ Ḅᶣ Ϭꜛ Ặ Ћ˔рρΰʺḄᶣχ ρᶨ Ϭ ϤϘβʻ 

⁸  

ⅎḢ˧  

ʾḢΊϞ▀Ộᶨ σςᾉᵰρχῖ ʾ ὀϬ Ξ꞊ρΰʺῖ Ṑ ếᴟϬ ϤϘβʻ  

⁸  

ʾ ◕ ρ ӽ ϬὫϐ꞊ρΰʺ◕ ᶆ ӽϞ ◕ ϒχӱ Ϟῖ Ϭ ΰϘβʻ  

⁸К  

ʾ◕ Ϟ ᶨί χӱ Ϭ Ξ꞊ρΰʺ ◕₃ᶊ꞊ΣϢόᶆẤ ḧρχ Ϭ ϤϘ

βʻ 

2-2 ⁸ ρ  

ᶽ᷂ѫ  

̮ᾱ  

ˢ ˣ 
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ʾ ẏᴟΰθὺ χ Ϟʺ ṛ Υ σ ʾẶ χ Ϭ ΰʺχόχ

όρΰθ σạ ḕẽϬἹ ΰϘβʻ 

ʾ ◕ὓᵊ ᾋ ΰρ Ⱳτʺ ӽᾋ ΰϬᾁ ΰϘβʻ 

ˢ ˣ 

ʾῖ Ϟ ᶨτ ΰο Ϭḇαϥ‰ ◕Ϭψαϛρβϥיּ τϘκσΤϒχạ Ϭ ΰ

Ϙβʻ 

ʾạ ḕẽχ τϢϤʺ ṛạ ϒχיּ ớ σ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾ ῢᾚ Ϟῖ ☼ χ ʺם ◕Ṑ χ ᴟτ Μ ρΰοχ ῟ Ϭ“ΜϘβʻ 

ʾᴦ σᾢϤ ạ Ὁτ ᴟήδϘβʻ 

ʾ ◕ὓᵊ ᾋ ΰρ Ⱳτʺ ӽᾋ ΰϬᾁ ΰϘβʻ 

ˢ › ˣ 

ʾὺ χ₤∕ϬẨ ΰσΥϣϜʺạ ḕẽϬᵠ ΰϘβʻ 

ʾ ◕ὓᵊ ᾋ ΰρ Ⱳτʺ ӽᾋ ΰϬᾁ ΰϘβʻ 

ᵀ ҵ  

ˢ Ộ ˣ 

ʾự σ Ϭΰ ήδϥ Ỹ Ộ ϬἹ ΰϘβʻ 

ʾ◕χ ρΰοʺ Ộ ρ‰ Ϭ ΰϘβʻ  

ʾ☼ χự ᴟϒχ ᴂϞ כּ τϢϥϯϼЈІχΰ Ϭ ϤϘβʻ 

›  

ˢῬỘʾ ˣ 

ʾ⁯ 498‹ χ Ϭᾋ Πʺ χ ῟ Ϭ ΰϘβʻ  

ʾ ▀ḕẽχ Ϭạ ḕẽρχ Ϭ ϤϘβʻ 

ʾῬỘὉ☼ χ ᴟϬ ϤϘβʻ 

ˢῬỘ ˣ 

ʾ ρΰοχ χ ᴟϬ ϤϘβʻ 

ЏВЏ  

ʾ ẏᴟΰθ῝Ặ῝׃☼ χᵠ τϢϤʺ◕ χ Ϭ ϤϘβʻ 

ʾ◕ ḧῖ χ ρσϥЀЬвИГϰ☼ χἹ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾ῝Ặ῝׃☼ Ϭ τ ϛʺ ◕Ṑ χ Ϭם ϤϘβʻ 

 

ʾ χḧψᾝ“ πχ Ϭ Ϥννʺ τψʺל Ђ˔РІṐ χ Ϭᾁ

ΰϘβʻ 

᷂  

ʾ Ϭ ϤϘβʻ 

ʾ ỘϬᵙ τְϚάρΥ ϥạ ḕẽχἹ Ϭ ϤϘβʻ 

Ͻ  

ʾꜛ Ϟ ◊ ʾ ᴟ ⱢᾛϬᶨΤΰθІЪ˔БʾйЅа˔ʾйϼзϵ˔ЄдрẤ χἹ

Ϭ ϤϘβʻ 

ʾ Τσꜛ ḕẽϬ βϥρρϜτʺ ἋḧρΰοḄᶣϞ τ ΰϚἋḧχἹ Ϭ

ϤϘβʻ 
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˧ ̱  

ρ 

ʾ ᵤלḰ ˢ ꜟ ˣχ ṍ ︣ρ ◕Τϣ ◕ϒט ὓᵊχ Ϭ ϤϘ

βʻ 

ʾ ṍ ︣ ◕ὓᵊ χ ♁Ϟ  σςχᾋ ΰϬ“ΜϘβʻ 

ЏВ˧  

ʾῖ χ πΚϥ ꜟ ׄϞ ׄψׄ ῲ χ Ϭ Ϥʺ ϩΜϬἹ ΰϘβʻ 

ʾ ꜟ ׄϞ ׄψʺ ◊ϬᶨΤΰθָׄאχ™ Ϭ ϤϘβʻ 

Џᶸ ᷂ ρ  

᷂  

ʾ῝הἋ ӽψʺ῝ה Ϟ ᾕχ Ẉ σςχᶨ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾꜟ χᴱ ʺẉόṱ ╦ʺᴸᴎ╦ʺ ԅᴻ זּ τῲΥϥ╦ Ϟẅ ψʺ ◕

χ₃ᶊϬἹ βϥ ρΰο βϥρρϜτʺẈἾ☼ Ϟ╩├ σςτϢϤ ᶨ

χ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾᵹỸʾự ψʺϷ˔ФрІЧ˔Іχᶨה῝ Ϟ Ϭ ΰϘβʻ  

ʾ῝הχ ίΤϣᵰϦϥ Ỹψʺ σ︣ τϢμο χᶎ Ϭ ϤϘβʻ 

⁸ ᷂ ρ  

⁸ ᷂ ρ  

ʾṌ ◕ᵹ χ ῟ Ϭ ϥρρϜτ ӽ τᴂαθ Ῠσ◕ᵹ Ἱ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾ σὺ Υ ϘμοΜϥ ӽπψʺ χ ϙϬᶨΤΰθṁ Ϭ ϤϘβʻ  

ʾừẍּכ Υ “₉ πΚϥỉΜ ψʺ τᵹ ⱧỘ Ϭ“Μʺ Ῠσ ḕẽχ

τ ϛϘβʻ  

ʾ ᵹψʺṌ ὺ ᶨ ⱧỘϞ‰ⱳ ◕☼ ⱧỘ Ϭ“Μʺ Ộ ρΰοχ™

Ϭ ϤϘβʻ 

⁸ ᷂ ρ  

ʾ ◕ᵹ ψʺ σ χ Ϭ“Μʺ Ῠσ ḕẽϬἹ ΰϘβʻ  

ʾ › χῇ πψʺ ΥῲΨʺᾭὺοϬϱЮ˔Ѕΰθ ρΰʺạ ḕẽ

χ Ῠσ◕ᵹ Ἱ Ϭ ϥθϛʺ ◕ṁ Ϭ ϛϘβʻ 

⁸  

ρ 

ʾ῝ה Ϟῲ ʺᶘ ψʺ←ᵲⱲχ ρΰο ᶤϬ Ξθϛʺӗ ᶎ τ ϛϥρ

Ϝτʺ☼ Ϭ“ΜϘβʻ  

ʾ ψʺṛה῝◕ Ϟ ϬếᴟβϥάρτϢμοʺῲӽ ρΰοᶈ Ϭ ϤϘβʻ 

᷂ ӓ ʺ  

ᶽ᷂ѫ  

ʾῖ Ϟ ᶨτ ΰο Ϭḇαϥ‰ ◕Ϭψαϛρβϥיּ τϘκσΤϒχạ Ϭ ΰϘ

βʻ 

ʾ Ộ ψ◕χ ρΰοʺ Ộ ρ‰ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾ⁯ 498‹ χ Ϭᾋ Πʺ χ ῟ Ϭ ΰϘβʻ 

ʾ◕ ḧῖ χ ρσϥЀЬвИГϰ☼ χἹ Ϭ ϤϘβʻ 

ʾל Ђ˔РІ πψ χḧψᾝ“ πχ Ϭ Ϥννʺ τψʺל Ђ˔РІ

Ṑ χ Ϭᾁ ΰϘβʻ 
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˧ ̱  

ʾ ᵤלḰ ˢ ꜟ ˣχ ṍ ︣ρ ◕Τϣ ◕ϒט ὓᵊχ Ϭ ϤϘ

βʻ 

ʾ ṍ ︣ ◕ὓᵊ χ ♁Ϟ  σςχᾋ ΰϬ“ΜϘβʻ 

ʾῖ χ πΚϥ ꜟ ׄϞ ׄψʺׄ ῲ χ Ϭ Ϥʺ ϩΜϬἹ ΰϘ

βʻ 

ʾ ꜟ ׄϞ ׄψʺ ◊ϬᶨΤΰθָׄאχ™ Ϭ ϤϘβʻ 
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2.4 ⱦ☺ꜛfi 

≥↔⇔ה≥└ה∟╕  
 

₴↓ 2015 ₴↓ 2019 ₴↓ 5₴  

 ˲֥  

4  ˲֥ ᾓ ᾽  

ῢχ ᾋ ΰϬʺˮ ›ὓ ˯ˮ ӱ ˯χ ὯϬ Πʺ3νχОЌ˔рϬ ΰ

Ϙΰθʻ 

ОЌ˔р 1 ⁯ ᵓזּ ʾ ῢ ᾆẕ זּ) ᾆ)χ ὓὫᴮτ Ấ 

ОЌ˔р 2 ₪ᵎᾉχ τ Ấ 

ОЌ˔р 3 ꜟ ◕ ꜛ ὓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

᷂ ӓ  

 ҍ  ֻ

4  Ḩ ׄ Ḩ  

Ῥ Ῥ ї 

ʾֿיּבΥ ӽτ▪ϥάρΥπΦϥϢΞʺ ▀Ộχ ọϬ Ϥʺᾼ Ϭ ΰοΜΦϘβʻ 

ὑ̮͝ ˧ ˲֥ Ẏ 

ʾֿיּבθκχ ᵓϒχ Ϭ♁ϛϥιΪπσΨʺᵰΤϣ Ψχ ∙Ϭᾦό₅ϙϘβʻ 

ʾḢΊϬ︠ ρΰθῖ ῢχᶈ Ϝ μοΜΦʺ ▀Ộχᶨ ᴟτνσΫϘβʻ 

ὑ̮ ͝ ὄⱲ ỵ ї ἧ ṑ  

ʾֿבΜ Υ ▀Ϟ◓ӾοτṆ Ϭⱱοϥ ӽχםᾝϬ ◙ΰϘβʻ 

ὄⱲ ὄЋ ᵣ ̮ ὕ 

ʾ1˙3χםᾝτϢϤῨ ḕϬ ϙ ΰ ◕τ ΰοϜϣΠϥϢΞσּזᵓḕẽϬνΨϤϘ

βʻ 

᷂ ӓ ʺ  

ʾ◓Ӿο ΰΪχ χằẚ 

ʾ ӽᶨ ᴟχẤ ρβϥḢΊḩ ☼ χ  ם

ʾ ꜟ ׄ χ  

ʾ Ỹχ₤╛ᵔ Ϭ ρΰθ χ  

ʾ τϞήΰΜ χ ρНзϯТз˔ᴟ 

  



 

 

14 

2.5  
 

₴↓ 2017 ₴↓ 2021 ₴↓ 5₴  

᷂ ӓ  

6. ˹♥ ֝  רׄ

6.1. ֝ רׄ Ḩ  

₡ Ὣ ЏВ˧ ◐ 

ʾ◕ χ ᶨτ›ϩδϥἹπʺ῝Ặῖ χ֫“ ὉϬᾋ ΰʺ χΰ Ϭ ϤϘβʻ 

ꜝ ЏВ˧ ṑ ◐  

ʾ῝Ặῖ ⱲϞכּ κ›ΜⱲḧτʺᵙ σⱲḧϬᵃέδϥϢΞτʺНІ Ϟ › χḕẽ

χᵠ Ϭ ϤϘβʻ 

ẉ ˲ ѫ ЏВ˧  

ʾ◓ςϜΤϣ‰ ʺϘπיּ Ψχ Υӗ ΰο ᶨπΦϥϢΞʺ῝Ặῖ χ ├Ϭם☼

ΰϘβʻ 

Ͻὖ Ҳ ṑ ◐  

ʾự ᴥἱΰτΚϥḢΊẁΥ◕ Ϭṓὖτӱ πΦϥḕẽϬἹ ΰʺ◕ χ Ϭ Ϥ

Ϙβʻ 

᷂ ӓ ʺ  

ὕ ֻ ЏВ˧ П  

ʾ◕ ˢ ♁ ˣχ™  

ʾ ӽϬ ρΰθДЫрЖЌϼЄ˔֫“χᾁ  

ʾ◕ ḕНІʺ‰ ᾖχϤΚΜЌϼЄ˔χ™ ᾁ  

Ͻק Ὣʦ ЏВ˧  

ʾḢΊ НІτ ΰθНІ χᾁ  
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2.6  
 

ᾍ  2017 Τϣ 2046 Ϙπχ 30 ḧ 

 ꜠ ◕ Ђ˔РІχẤ ρσϥ῝Ặ☼ χӗ ϞṐ χӲⱱʺ῝Ặ☼

χ χםᾝρζϦτ Ξ∞ χὖᾚʺ ᴟϬ ρΰϘ

βʻ 

 ʾᾝ χ ῢ  Ϟᾚ ἱΰτΚϥ ῢ ὓτḦϙʺ ῢτᾋ

›μθ῝Ặὺ χ ˢט ˣχ σḚ τ ϛϘβʻ 

ʾϱрТжⱢ▀τνΜοψʺ◕ ᶨϬ◦ΠϥжϱТжϱрπΚϤʺᴞ

Ϭψαϛʺήϣτ Ϭ ϛϥϓΦϜχϜΚϥθϛʺ χ⌡

ᾚϬ ϥρΜμθ πψσΜρל ΰʺ Ῠσ ϬӲⱱΰοΜΦ

Ϙβʻ 

ʾ ṛ Ϭ“Ξ∑τψʺζχ ẉό ῟ᴮϬ τ ϘΠθ

Ϭ“ΞάρϬ ΰϘβʻ 

ʾ  τνΜοψʺὓᵊ σ ᾁʾ τϢϤ ᴟϬ

Ϥʺ χ 10 ט ˢ ˴10 ˣχםᾝϬ ◙ΰϘ

βʻ 

ʾ“ ЀІЕˢӲⱱḚ ˣτνΜοψʺ ΰθЀІЕḚ τϢϤ 

σϥᾋ ΰτ︡Ϥ ϙϘβʻ 
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3  ─ ≤ ⇔─  

≥♃כ♦ 3.1 ─  

ה 3.1.1  

ה 3.1.1.1  

─ ╩╖╢≤⁸2005 ⅜ ⅝ 2015 ≢ 29,665 ≤⌂∫≡™╕∆⁹╕√⁸

ה ⌐╟╢ ≢│⁸2040 ⌐│ 22,607 ╕≢ ∆╢≤

↕╣≡™╕∆⁹ 

─ ╩╖╢≤⁸ │ 2005 ⁸ ─ ⅜ ™≡™╕∆⁹

╕√⁸2025 ⌐│⁸ ╙ ⌐ ∂⁸ ─ ⌂╢ ⅜ ↕╣╕∆⁹ 

⌐≈™≡│⁸2005 ⅛╠ 2015 ⌐⅛↑≡ ⇔≡⅔╡ ⅜ ⅎ╕∆⅜⁸ │

ה √╡ ⌐≈™≡╙⁸ ∆╢≤ ↕╣╕∆⁹ 

 

˲֥ ₴ ῁ѩ˲֥  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʫₑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7,781 7,891 8,662 9,156 9,026 9,068 8,900 8,602 8,227 7,849
19,188 18,240 16,815 16,491 15,302 14,092 13,150 12,299 11,445 10,593
5,148 4,562 4,188 3,944 3,925 3,696 3,408 3,157 2,935 2,713

5,148 4,562 4,188 3,944 3,925 3,696 3,408 3,157 2,935 2,713 

19,188 
18,240 

16,815 16,491
15,302 

14,092 
13,150 12,299 11,445 10,593 

7,781 
7,891 8,662 9156

9,026 
9,068 

8,900 
8,602 

8,227 
7,849 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

2005 2010 2015 2018 2020 2025 2030 2035 2040 2045

65

15 64

0 14

32,117
30,693

29,665
28,253

26,856 25,458
24,058

22,607 21,155

(24.2%)
(25.7%)

(29.2%)
(31.9%)

(33.8%)
(35.0%)

(35.8%)
(36.4%) (37.1%)

(59.7%)
(59.4%)

(56.7%)
(54.2%)

(52.5%)
(51.7%) (51.1%) (50.6%) (50.1%)

(16.0%) (14.9%) (14.1%) (13.9%) (13.8%) (13.4%) (13.1%) (13.0%) (12.8%)

(30.9%)

(55.7%)

(13.3%)

29,591

2005 2015 ⁸ 2018  
2020 2045 ה  

9,945 10,032 10,124 9,792 9,596 9,347 9,044 

3.23 
3.06 

2.93 2.89 2.80 2.72 2.66 

0.0

0.7

1.4

2.1

2.8

3.5

0

3,000

6,000

9,000

12,000

15,000

2005 2010 2015 2020 2025 2030 2035

/

2018 24%  

  

2005 2015 ⁸ 2020 2035 ה  
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3.1.1.2  

─ DID │⁸ ╛ ╩ ⌐ ↕╣≡™╕∆⁹ │

2005 ⅛⌐ ⇔⁸ │ ⅛⌐ ⇔≡™╕∆⁹ 

DID ─ │⁸2015 ≢ 34.8 /ha ≤⌂∫≡™╕∆⁹↓╣│⁸2005 ─ ⁸

⁸ ─ ╩ 1≤⇔√ ⁸2015 ─ │ 0.975⁸ │ 1.015⁸ │ 0.961

≢№╢↓≤⅛╠⁸ ╩ ╢Ɑכ☻≢ ─ ⅜ ⇔≡™╢↓≤⅜ ⅛╡╕∆⁹ 

 

DID ˲֥ ʴ᷂Ӣ ѝ⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DID ˲֥ ʴ᷂Ӣ  

 

  
2005 2010 2015

9,814 9,708 9,570

ha 271 275 275

ha 36.2 35.3 34.8

2017 ╩ ⌐  
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3.1.1.3  

ה (1)  

╩╖╢≤ 2015 ≢│⁸ ╛ ─ ≢ 40 /ha ─ ⅜╖

╠╣╕⇔√⅜⁸2040 ⌐│⁸40 /ha ─ │ ⇔⁸
─ ℮ ≥ ╖ ┬ ╪ ╙ ℮ √ ™

╛
┤ ╢ ⅎ ∞ ⇔ ╙ ┤ ╢ ⅎ ∞

─ ─╖≤⌂╡╕∆⁹ ─ ╩╖╢≤⁸ ≢ ⇔⁸ ─

╛ ⌐⅔™≡⁸ ⅜ ↄ⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

 

2015 2040₴˲֥Ṕ  

 

  ⁸ ה ╩ ⌐ ( ⱷ♇◦ꜙ)  
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2015 ₴˲֥Ὥ↓ 

 

 

 

2040₴˲֥Ὥ↓ 

 

 

 

 

⁸ ה ╩ ⌐ ( ⱷ♇◦ꜙ)  

⁸ ה ╩ ⌐ ( ⱷ♇◦ꜙ)  

40 /ha

 

40 /ha

 

40 /ha

 

 



 

 

20 

(2)  

2015 ⅛╠ 2040 ⌐⅛↑≡⁸ │ ∆╢ ⅜ ↄ⌂∫≡⅔╡⁸ ─
√ ⅛ ≈ │ ╠ ⌐ ⇔ ╗ √

╛
─ ℮ ≥ ╖ ┬ ╪ ⇔ ⅞ ╞ ℮ ┬ ╪

⁸ ─
┤ ╢ ⅎ ∞ ⇔ ╙ ┤ ╢ ⅎ ∞

⌐⅔™≡⁸ ⅜ ↄ⌂

∫≡™╕∆⁹ 

╛ ⌐⅔™≡│⁸ ⅜ ∆╢ ⅜ ↕╣╕∆⁹ 

 

 

2015 2040₴ ₴˲֥Ṕ  

 

 

 

  

⁸ ה ╩ ⌐ ( ⱷ♇◦ꜙ)  
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ה 3.1.2  

3.1.2.1 ─  

─ │⁸ 4 ⅜ ( ה )≤⌂∫≡⅔╡⁸ │ 6

╩ ╘╕∆⁹ ─ 8 ⅜ ≤⌂∫≡⅔╡⁸℮∟ 4 ⅜ ⌐╟╢

≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

╕√⁸ │ ╛∕─ ⁸ ⌐ ↄ╖╠╣╕∆⁹ 

 

ᶽ᷂ѫ ( ⁸ ӢḢ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶽ᷂ѫ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.8%

48.1%

39.3%

9.5%

8.2%

8.2%

6.5%

4.1%

3.3%

6.9%

5.7%

36.5%

8.7%

15.0%

8.5% 8.8% 8.5% 14.5%

7.9%

9.4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

2017  
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3.1.2.2 ─  

⌐⅔↑╢ ─ │⁸ ⅜ ↄ⁸
√ ⅛ ≈ │ ╠ √ ⅛ ≈ │ ╠

╛
─ ℮ ≥ ╖ ┬ ╪

™ ≢ ┬ ╪

⁸
─ ℮ ≥ ╖ ┬ ╪╙℮√™

⌐ ∫≡™╕∆⁹╕√⁸∕─ ─ ╙ ╠╣╕∆⁹ 

 

᷂ḢК ̭ ѫ  ᷂

 

 

 

 

 

  

2017  

β∕─ ─ ⁸ ⅝ ⌂≥ 
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ה 3.1.2.3 ─  

─ ≤ ∆╢ ─ ╩ ∆╢≤⁸ ⌡ ⌐ ∫√ ⅜ ⇔

≡™╕∆⅜⁸ ─ ⁸ ╛ ⌐⅔™≡⁸ ─ ⅜╖╠

╣╕∆⁹ 

 

᷂Ḣ ┴  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ֺ ᷂Ḣ ᷂ ┴  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ʝ
̭῁

˘
̭῁

ʝ
ʴ ῁

˘
ʴ ῁

ʝ
̮ᾱ

˘
̮ᾱ ᵀ

ᵀ › ›
›
ᾐ

̮ᾱ 1,008 102 388 638 2,369 1,211 113 321 303 108 7
ᵀ 6 - 7 8 100 123 35 86 117 4 3
› 10 1 2 2 133 52 6 17 81 11 90
̀ 52 1 10 93 183 80 7 28 26 4 1
ֻ 1,076 104 407 741 2,785 1,466 161 452 527 127 101

›
᷂Ḣ

┴
̮ᾱ ᵀ

2017  
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3.1.2.4  

─ ─ │⁸ ┘∕─ ⌐ ↄ╖╠╣╕∆⁹2017

≢⁸ ─ │ ≤⌂∫≡⅔╡⁸╒≤╪≥─ │ ⇔≡™╕∆⁹

─ 4 ╩ ─ ⅜ ╘≡™╕∆⁹ 

│⁸ ─ 1 ─╖≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

ὁ᷂ ѝ⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ὁ᷂ ˗ Кὦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

˗
˗

˗ ρ

ᶽ᷂Ӣ ˗ 63,000 ₴ ₴ -
₴

̌ ᷂
֯ 14,506 ₴ ›ʴ
֯ ᾐ ̮ὁ 3,812 ₴ Ὀ˓
֯ ↄ 4,482 ₴ Ὀ˓
֯ ↄ 5,135 ₴ Ὀ˓
֯ ↄ 5,106 ₴ Ὀ˓
֯ ̮ὁ 9,996 ₴ Ὀ˓
֯ ̮ὁ 6,035 ₴ Ὀ˓
֯ ̮ὁ 4,872 ₴ Ὀ˓
֯ ̮ὁ 3,676 ₴ Ὀ˓ Ӣ
֯ ↄ 4,980 ₴ Ὀ˓

2017  
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3.1.2.5  

─ │ ⌐ ⇔≡⅔╡⁸ ─ ╛ ⌐╙ ⇔

≡™╕∆⁹ ה ≤╙⌐ ─ 2 ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

╕√⁸ ─ 80 ⅜ ≤⌂∫≡⅔╡⁸ │ 50 ╩ ╘╕∆⁹ 

 

› ѝ⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ҳׄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ֻ

̮ὁ ᷂ 16,707 17,434 16,101 9,220 21,604 81,066 53.2%
ᵀ ᷂ 6,133 4,762 17,246 9,106 11,827 49,074 32.2%
› ᷂ 2,176 - - - 1,972 4,148 2.7%
ЏВ ᷂ 1,731 4,331 1,725 - 1,687 9,474 6.2%
̀ 204 - 5,503 2,909 - 8,616 5.7%

ֻ 26951 26527 40575 21235 37090 152,378 100.0%
̮ὁ ᷂ 9,780 8,366 3,963 6,503 7,267 35,879 52.3%
ᵀ ᷂ 1,174 6,499 5,002 1,889 2,171 16,735 24.4%
› ᷂ 3,907 - - 434 - 4,341 6.3%
ЏВ ᷂ 1,913 683 2,247 2,328 - 7,171 10.5%
̀ 190 - - 4,248 4,438 6.5%

ֻ 16774 15738 11212 11154 13686 68,564 100.0%

₴ ₴₴ ₴ ₴

᷂ḢК

᷂ḢẆ

₴ ₴ ₴ ₴ ₴ ֻ
᷂ḢК 59 69 53 40 80 492
᷂ḢẆ 32 27 24 19 21 236
⁸ ӢḢ 91 96 77 59 101 728
᷂ḢК 26,951 26,527 40,575 21,235 37,090 152,378
᷂ḢẆ 16,774 15,738 11,212 11,154 13,686 68,564
⁸ ӢḢ 43,725 42,265 51,787 32,389 50,776 220,942

̏

2017  
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3.1.2.6  

─ │⁸ ⌐ ⇔≡™╕∆⁹ ⌐ ∆╢ ⌐⅔™

≡╙⁸ ─ ⅜╖╠╣╕∆⁹ │ ⅜ ╙ ↄ⌂∫≡™╢╙──⁸

│ ⅜ ╙ ↄ⌂∫≡™╕∆⁹ ≢│⁸∕─ ⌐ ™≢ ⅜

ↄ⌂∫≡™╕∆⁹ 

─ │ 2013 ⁸ ⌐№╢╙── │ ⌡ ┌™⌐ ⇔≡⅔╡⁸

√╡─ ─ ⅜ ╪≢™╕∆⁹ 

 

᷂ ᷂ѩѝ⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

β∕─ ⁸ ⁸ ⁸ ─╙─  2017  
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᷂ Ҳ  ׄ
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48 37 

19 

45 
29 

40 

43 

39 

17 

62 

130 

105 

91 

76 

0

30

60

90

120

150

2012 2013 2014 2015 2016

17,947 

15,089 

6,240 

23,102 
21,810 

20,864 
14,801 

12,156 

66,791 
59,285 

71,010 

57,278 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

2013 2014 2015 2016

24 48 37 19 45 328
29 40 43 39 17 325
9 42 25 33 14 274

62 130 105 91 76 927
11,951 17,947 15,089 6,240 23,102 141,748
13,043 21,810 20,864 14,801 12,156 154,259
9,251 27,034 23,332 49,969 22,020 303,575

34,245 66,791 59,285 71,010 57,278 599,582

38 50 43 32 25 385
4 18 3 0 1 44
0 0 0 1 3 9
5 13 5 1 21 81

15 49 54 57 26 408
62 130 105 91 76 927

17,986 14,313 11,089 11,463 10,773 65,624
1,056 13,268 5,106 0 1,512 20,942

0 0 0 621 4,966 5,587
2,937 5,571 1,810 490 12,838 23,646

12,266 33,639 41,280 58,436 27,189 172,810
34,245 66,791 59,285 71,010 57,278 288,609

2017  
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3.1.2.7  

─ │⁸ ⌐ ⌐№╡╕∆⁹ ⌐⁸ ─ ≤™ⅎ╢ ⌐

⅔™≡ ⅜ ⅝™↓≤⅜ ⅛╡╕∆⁹⌂⅔⁸ ⌐⅔↑╢ ─ │⁸5 ─ 2014 ╩

⌐ 10% ⇔≡™╕∆⁹ 

 

᷂͔ Ҳ  ׄ

 

 

 
  

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

-1 -2 -3 5-1 -1 -2

-3 -4 5-1 5-2

/

5-2

5-1
5-1

1

2

2014  

10%  

 ◦☻♥ⱶ 
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916,445 981,988 933,155 901,738 857,881
124,108 118,139 129,144 136,145 141,772
27,531 29,056 34,732 38,101 34,470
31,836 30,624 33,505 36,767 35,108

3.1.3  

3.1.3.1 ─  

(1)  

╩ JR ⅜ ∫≡⅔╡⁸ │ ⇔╕∆⁹ ─ ⅜

╙ ↄ⁸ ™≢ ⅜ ↄ⌂∫≡™╕∆⁹ 

2012 ─ ─ ╩╖╢≤⁸ │ ⌐№╢╙──⁸∕─ 3 ⌐≈

™≡│⁸ ⅜╖╠╣╕∆⁹ 

 

̬  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ˆ ὖ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2017  

2012

 

2012  
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(2)  

╩ ∆╢ ⌐≈™≡⁸ ─ ╩╖╢≤ ─ 7 18ה ─ ⅜

⌐ ↄ ה ⌐⅔↑╢ ⅜℮⅛⅜ⅎ╕∆⁹ ─ ⌐ ⅜ ∆╢√╘⁸ ─

⌐⌂∫≡™╢≤ ⅎ╠╣╕∆⁹ 

╕√⁸ ─√╘ ⌐ ⇔≡⅔╡ ─ →⌐⌂∫≡™╢≤≤╙⌐⁸ ─

⅜ ™ ⌐ ─√╘⁸∆╣ ™⇔≠╠ↄ ⇔╛∆™ ≤⌂∫≡™╢↓≤╙

─ ≤ ⅎ╠╣╕∆⁹ 

 

ₑѩ ְ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ѽⅎḹ ѫ ◐  
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(3) Ᵽ☻ 

Ᵽ☻≤⇔≡⁸ ┘ Ᵽ☻⅜ ↕╣≡™╕∆⁹ 

─ │ ⌂ ⅜╖╠╣╢╙──⁸ Ᵽ☻≢│⁸ ⅜

⌂ↄ⁸ ⌐№╡╕∆⁹ 

╕√⁸ ╩ ≤⇔ Ᵽ☻⅜ ⇔≡™╕∆⁹ 

 

̬  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
2017 ╩ ⌐  
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˧ Ћ̱ ˲ᴣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

∕ ̈ Ћ̱ ˲ᴣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
β 30│ ⇔─√╘⁸ ⁸ ⁸ ╩ ╕⌂™ 

88.5 83.5 85.0 86.9 89.2 89.2 89.9 88.4 87.6

76.8 76.1 72.8 74.2 76.5 72.8 73.8 64.9 61.1

42.4
39.9 38.2 38.2 38.5 37.7 38.1

36.8 35.9

55.2
54.9 53.9 54.0 55.0 54.4 54.9

52.8 52.2

50.4 58.1 56.7 55.3 51.1 50.9 50.1
48.0 47.0

313.3 312.5 306.7 308.5 310.3 305.0 306.8
290.9 283.7

0

50

100

150

200

250

300

350

1.6 1.9 1.8 1.8 2.5 1.8 2.7 2.6

87.7

53.0 51.6 51.4 54.4 57.6 51.1 54.6
28.6

10.7

8.6 8.0 8.0 6.9 9.1 8.3 7.4

30.7

19.1 17.0 18.8 16.4 8.2 9.2 10.0

1.5

100.2

89.7
82.7 73.6 71.9 67.6 67.6 58.6

52.6

17.7

15.5
14.2

15.3 13.8
4.6 5.6

2.6

0.8

55.0

35.4
34.7

33.5 39.0

31.0 31.4
28.8

3.7

5.0
6.9

8.0 5.2

3.8 4.0
2.6

28.7

307.3

228.1
216.8 210.2 210.1

183.7 179.9
167.1

112.1

0

50

100

150

200

250

300

350

 

 

ṕH29 Ṗ 

ṕH29 Ṗ 

ṕH29 Ṗ 



 

 

33 

3.1.3.2 ─ ─  

ה ─ ╩╖╢≤⁸ 70 ⅜ ╩ ⇔≡⅔╡⁸ ╛ Ᵽ☻─

─ │ 3 ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

˧ Ҳ ҽ ἶ К  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

72.1%

1.1%

6.0%

7.3%

2.5%

0.5%

10.6%

2010  
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3.1.4 ⁸  

⅜ 18 №╡⁸ 36.4km ─℮∟ 21.1km ⅜ ≤⌂∫≡™╕

∆⁹ 

⅜ 8 №╡⁸ 87.5ha ─℮∟ 30.6ha ⅜ ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

⁸ ̬  

 

  
2017  
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3.1.5  

3.1.5.1  

│ ⌐№╢╙──⁸ ─ ╘╢ ⌐ ⅝⌂ │ ╠╣╕∑╪⁹2007

⅛╠ 2017 ⌐⅛↑≡⁸ ─ ה ─ ⅜╖╠╣╕∆⁹ 

╕√⁸ ─ ╩ ╕ⅎ╢≤⁸ ⅜ ⇔ↄ⌂╢↓≤⅜ ↕╣╕∆⁹ 

 

Њ Ҋֻ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Њ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

34.8%

65.2%

6.0%

9.0%

7.3%

12.6%

26.2%

34.4%

4.6%

47.6%
52.4%

6.8%

14.5%

10.4%

15.9%21.4%

26.1%

4.8%

2007  2017  

HP⁸  ♪כ◌

HP⁸  ♪כ◌

117.0 
121.6 

131.2 132.6 128.6 
133.4 135.1 

150.6 
144.0 

155.1 

143.7 

0.0
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40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

140.0

160.0

180.0

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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3.1.5.2  

│ ⌐№╡⁸ ─ ⅜ ⌐⌂∫≡⅔╡ ─ ⅜℮⅛⅜ⅎ╕

∆⁹ ╙ ─ ⅜ ↕╣⁸ ─ ─ ⅜ ↕╣╕∆⁹ 

 

ї Ҋֻ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ї  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

115.0
119.0

128.1 128.5
124.4

128.9 130.2

147.1
138.3

152.0

140.4

0.0
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100.0

120.0

140.0

160.0

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

18.5%

18.2%

13.8%8.4%

11.6%

3.5%

13.6%

10.0%

15.1%

25.7%

5.3%11.2%

9.2%

3.5%

14.5%

13.7%

2007  2017  
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3.1.6  

─ ─ ™ ⅜ ⌐ ↕╣≡™╕∆⁹╕√⁸ ╛

⌐ ™ ⌐⅔™≡⁸ ─ ⌐ ↕╣≡™╕∆⁹ 

 

ὡӾ  

 
 

 

 

 

β ⅜ ⅛╠ ╩ ╢√╘⌐ ⌐ ∆╢ │ ⁹ 

β ⇔√ ⅜ ─ ⅜⌂ↄ⌂╢╕≢ ⇔⁸ │ ⌐╟╡ ┼ ╣⌂ↄ⌂∫√

⅜ ⌐ ∆╢ ⁹ 

 ≤ │ ⌐ ⌡╢↓≤⅜ ⁹ ─ │⁸ ╩ ⌡≡™╢  

β ⅛╠⁸ ה ╩│∂╘⁸ ─ ─√╘⌐⁸ ─ ╩ ∆═⅝

⌂ ≢⁸ ╛ ┘↓╣╠╩ ∆╢ ⌂ ⁹ 

ה ─ ⌂ ⌐ ⌂⁸ ⁸ ─╖ ≤

▬fi♃כ♅▼fi☺ ┘ ≤╩ ┬ ⁹ 

ה ≤Ⱡ♇♩꞉כ◒╩ ⇔⁸ ⁸ ⁸ ⌂≥─ ─ ≤

⌂╢ ╩ ⌐ ∆╢ ⁹ 

 

 

 

  

⁸ ⁸√╘ ⁸ 
ה ⁸  ╩ ⌐  

 

 

β ⌐≈™≡│⁸ ─Ɫ◙כ♪ⱴ♇ⱪ╩↔ ↄ∞↕™⁹ 
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3.2  

3.2.1 ─ ה  

◖fiⱤ◒♩◦♥▫ Ⱡ♇♩꞉כ◒⌐╟╢ ╩ ∆╢ ≢─ ╩ ∆╢√╘⁸

─ ☻ⱦכ◘ ⁸ ⁸ ╛ ⌐≈™≡⁸ ─ ◌Ᵽכ ⁸

⌂≥╩ ∆╢ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

─ ה ⌐ √∫≡│⁸a ─ ⌐ ∆╢Ɫfi♪Ⱪ♇◒

ₑ╩ ≤⇔⁸ ─ ─ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

 

3.2.2 ─  

─ ─ ⌐≈™≡⁸₈ ⸗♬♃ꜞfi◓◦⁸⌐≥╙╩₉ ♩כ ≤

─ ╩ ™⁸ ╩ ⇔╕⇔√⁹ 

─ ╩ ⌐ ⇔╕∆⁹ ╩ ─ ≈─Ɽ♃כfi≤⇔≡ ⇔╕

⇔√⁹ 

 

ᵑ ─ ≤─  

⁯ οχ ◕χ ỡ ρ ᶓΰϘΰθʻ 

ᵒ ─ ─ ≤─  

2015 ⁯ ₰πχ ῢΥ͑ ӟᴞχ ◕χ ỡ ρ ᶓΰϘΰθʻ 

ᵓ ─ ≤─  

₪ᵎᾉ χ ◕χ ỡ ρ ᶓΰϘΰθʻ 

ᵔ ─ ─ ≤─  

2015 ⁯ ₰πχ ῢΥ͑ ӟᴞχ₪ᵎᾉ χ ◕χ ỡ ρ ᶓΰϘΰθʻ 

 

 

 │⁸ ─ ╩ ⇔√╙─≢∆⁹ 
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¶ ₈ ─ ₉─ ≤ ═⁸ ╛ ☻ⱦכ◘ ה ─

⌐ ╕╣╢ │⁸ ⅛⌐ ↄ⌂∫≡™╕∆⁹ 

¶ ₈ ─ 5 ─ ₉─ ≤ ═⁸ ∫≡™╢ │╖╠╣╕∑╪⁹ 

¶ ₈ ─ ₉─ ≤ ═⁸ ☻ⱦכ◘ ─ ◌Ᵽכ ⅜ ⅛⌐ ↄ

⌂∫≡™╢╙──⁸∕─ │ ≤ ─ ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

¶ ₈ ─ 5 ─ ₉─ ≤ ═⁸ ∫≡™╢ │╖╠╣╕∑╪⁹ 

 

 1 β1)─  

 

 

β1)₈ ₉╛₈ ₉─ │⁸ ╩ ∆╢ ─ ≢∆⁹ │

≢ ⇔≡™╕∆⁹ 
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4  ▪fi◔כ♩  

4.1  

╩ ∆╢⌐№√╡⁸ ─ ╩ ∆╢√╘─▪fi◔כ♩ ╩ ⇔╕⇔

√⁹ 

 2 ▪fi◔כ♩ ─  

 К  ὦ 

 ǲȏȒ ⁹Ʋᶥ֛ 

ᾍ  Ῥ⁸Кǲ̮᷀ǠȒ 18 ̊ʣǵ⁸ ,000 ˲ 

ᾍ ǵ 
ї  

Ῥ⁸Кǲ̮᷀ǠȒ 18 ̊ʣǵ⁸ ǒȐ ̸ ї 

ὕ  2019 ₴  

ᶥ (ᶥ ) ᶥ 847 (ᶥ 4 2 .4 ) 

Кὦ 
(1)ǉǱǦǛ ǲǫǋǭ ᶥ ǵιר  
(2) Ǳ ǵѫ ǲǫǋǭ(ֺ ǵѫ Ʋ˧  ) 
(3 )ȱɱɏȭɆǱȅǨǬǖȑǲׄǘǭ ⱳ Ǳ   

 

4.2  

▪fi◔כ♩ ─ ╩ ⌐ ⇔╕∆⁹ 

 

4.2.1 ⌂ ─ ⌐≈™≡ 

4.2.1.1 ─ ₒ ₓ 

─ │⁸₈ ─Ᵽ▬◒₉ה ⅜ ╙ ↄ 90 ╩ ╘╕∆⁹ ≤⇔≡

│⁸₈10 ₉⅜ 33.1 ⁸ ™≢₈15 ₉⅜ 23.4 ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

Ҳ                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʺ Ҳ

̏

20 2.4%

30 3.6%

748 90.6%

8 1.0%

2 0.2%

1 0.1%

3 0.4%

14 1.7%

826 100.0%

̏

141 16.7%

279 33.1%

197 23.4%

93 11.0%

47 5.6%

61 7.2%

24 2.9%

842 100.0%

♪

ᶥ Ẇ ׀

ᶥ Ẇ ׀

ὤ

ᶥ

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊ʣ

ᶥ

̀

♪

2.4%

3.6%

ὤ ɵɎȢȭ

90.6%

Ɏȷ

1.0%

Ƚȭȵɶ

0.2%

0.1%

Ǥǵ̀

0.4% ᶥ

1.7%

5ѝ̊К

16.7%

10ѝ̊К

33.1%15ѝ̊К

23.4%

20ѝ̊К

11.0%

25ѝ̊К

5.6%

25ѝ̊ʣ

7.2%

ᶥ

2.9%

ʺ Ҳ

̏

20 2.4%

30 3.6%

748 90.6%

8 1.0%

2 0.2%

1 0.1%

3 0.4%

14 1.7%

826 100.0%

̏

141 16.7%

279 33.1%

197 23.4%

93 11.0%

47 5.6%

61 7.2%

24 2.9%

842 100.0%

♪

ᶥ Ẇ ׀

ᶥ Ẇ ׀

ὤ

ᶥ

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊К

ѝ̊ʣ

ᶥ

̀

♪

2.4%

3.6%

ὤ ɵɎȢȭ

90.6%

Ɏȷ

1.0%

Ƚȭȵɶ

0.2%

0.1%

Ǥǵ̀

0.4% ᶥ

1.7%

5ѝ̊К

16.7%

10ѝ̊К

33.1%15ѝ̊К

23.4%

20ѝ̊К

11.0%

25ѝ̊К

5.6%

25ѝ̊ʣ

7.2%

ᶥ
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41 

─ ⌐≈™≡│⁸₈╛╛ ₉⅜ 41.8 ≤ ╙ ↄ⁸ ™≢₈ ₉⅜ 34.0 ≤⌂∫≡

⅔╡⁸ 70 ⅜ ⇔≡™╕∆⁹ ┼─ ≤⇔≡│⁸₈ ⅛╠ ™₉⅜ ╙

ↄ⁸ ™≢₈ ─ ⅜ ⌂™₉≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

ѫ͛ר                   

           ʥ ʥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ѫ͛ר

̏

287 34.0%

353 41.8%

124 14.7%

46 5.4%

35 4.1%

845 100.0%

ʥ ʥ

ʥ ʥ ᶥ ˲

̏

11 6.7%

34 20.7%

83 50.6%

17 10.4%

19 11.6%

164 100.0%

α

ʥ

ʥ

ᶥ

ᶥ Ẇ ׀

ЏВ˧ ͛ ᾜ

̮ᾱ

̀

ᶥ

ᶥ Ẇ ׀

34.0%

ȋȋ

41.8%

ȋȋʥ

14.7%

ʥ

5.4%

ᶥ

4.1%

ɵα ǒȐ

ǋ

6.7%

ЏВ˧ ǵ͛

ǓᾜǱǋ

20.7%

̮ᾱǒȐ ǋ

50.6%

Ǥǵ̀

10.4%

ᶥ

11.6%

ѫ͛ר

̏

287 34.0%

353 41.8%

124 14.7%

46 5.4%

35 4.1%

845 100.0%

ʥ ʥ

ʥ ʥ ᶥ ˲

̏

11 6.7%

34 20.7%

83 50.6%

17 10.4%

19 11.6%

164 100.0%

α

ʥ

ʥ

ᶥ

ᶥ Ẇ ׀

ЏВ˧ ͛ ᾜ

̮ᾱ

̀

ᶥ

ᶥ Ẇ ׀

34.0%

ȋȋ

41.8%

ȋȋʥ

14.7%

ʥ

5.4%

ᶥ

4.1%

ɵα ǒȐ

ǋ

6.7%

ЏВ˧ ǵ͛

ǓᾜǱǋ

20.7%

̮ᾱǒȐ ǋ

50.6%

Ǥǵ̀

10.4%

ᶥ

11.6%
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4.2.2 ◖fiⱤ◒♩⌂╕∟≠ↄ╡⌐ ↑≡ 

4.2.2.1 ╛ ─ ⌐ ⌂  

╛ ⌂≥ ⅜ ⇔√ ≤⌂╢ ─ ⌐⁸ ⌐ ∞≤

℮ ☻ⱦכ◘ ⌐≈™≡ ⌡╕⇔√⁹∕─ ⁸₈ ה ─ ₉⅜ 79.1 ≢

╙ ↄ⁸ ™≢⁸₈ ╛ ₉64.0 ⁸₈ ₉52.3 ⁸₈ ⁸ ╛ ─╙─⌂

≥( ™ ╡ )─ ₉46.6 ≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

 

⁸ ᷂ ק ♪ ᶷ ⱳ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

̏

670

395

296

443

211

94

128

56

186

542

90

222

155

45

27

41

3,601

ᶥ

ͪ ℗ ᶸ Ѓ ἧ

ἶ

Џ ̝

͛ᾯ

ᶫ

ᶥ

α

ѫ Џᶸ ⅎḹ

̀

ᴜ ᴜ ↄ

ᴜ ὤЕ װ
ᶥ ᴜ ↄ

Ẏ

79.1%

46.6%

34.9%

52.3%

24.9%

11.1%

15.1%

6.6%

22.0%

64.0%

10.6%

26.2%

18.3%

5.3%

3.2%

4.8%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



 

 

43 

 

4.2.2.2 ⅜ ⌐⌂∫√ ─  

╛ ─╖╩ ⇔√ ─↓≤╩ ⇔√ ⌐⁸ ╖√™ ⌐≈™≡ ⌡╕⇔√⁹

₈ ⌐ ⌂ │ ⌐№╡⁸√╕⌐ ↄ ┼│ ╩ ⇔≡ ↑╢

⌐ ╖√™₉⅜ 49.2 ≢ ╙ ↄ⁸ ™≢₈╒≤╪≥─ ⅜ ⌐ ℮ ⌐ ╖√™₉

27.6 ≤⌂∫≡⅔╡⁸ ⅜ ⇔╛∆™ ┼─ ⅜ 70 ╩ ⅎ≡™╕∆⁹ 

⌐╖╢≤⁸30 ≤ 60 ⌐⅔™≡⁸₈ ⌐ ⌂ ⅜ ⌐⌂ↄ≡

╙⁸ ╩ ⇔≡ ⌂ ⌐™↑╢ ⌐ ╖√™₉⁸₈ ⌐ ⌂ ╛

⅜⌂ↄ≡╙⁸ ⅛⌂ ⌐ ╖√™₉─ ⅜ ─ ⌐ ═ ↄ⁸ ╟╡╙

─ ╩ ⅎ╢ ⅜℮⅛⅜ⅎ╕∆⁹ 

 

Ҳ ѫ ᶩ ḹֻ ᾱ̮  ᷂

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

₴̈ѩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

̏

233 27.6%

415 49.2%

87 10.3%

50 5.9%

27 3.2%

32 3.8%

844 100.0%

♪ ᶷК ᷂Ḣ ̮

₡ ⱳ ♪ ᶷК ЏВ˧ ѫ ᷂Ḣ ̮

₡ ⱳ ♪ ᶷК ЏВ˧ ѫ ⱳ ᷂Ḣ ̮

₡ ⱳ ЏВ˧ ᷂Ḣ ̮

ᶥ

ᶥ Ẇ ׀

ȂǯȚǰǵ Ǔ♪ ᶷ

Кǲ Ǎ᷂Ḣǲ̮ȆǦǋ

27.6%

₡ ǲⱳ Ǳ Ƕ

♪ ᶷКǲǉȑƲǦȅǲ

ǖ ǿǶЏВ˧ ș
ѫ Ǟǭ ǘȒ᷂Ḣǲ̮

ȆǦǋ

49.2%

₡ ǲⱳ Ǳ Ǔ

♪ ᶷКǲǱǖǭȉƲЏ

В˧ șѫ Ǟǭⱳ Ǳ
ǿ ǘȒ᷂Ḣǲ̮Ȇ

Ǧǋ

10.3%

₡ ǲⱳ Ǳ ȋ

ЏВ˧ ǓǱǖǭȉƲ

ǒǱ᷂Ḣǲ̮ȆǦǋ
5.9%

ȖǒȐǱǋ

3.2%

ᶥ

3.8%

30.0%

19.0%

30.2%

22.1%

32.4%

29.0%

30.0%

64.3%

48.3%

61.5%

50.4%

41.5%

10.0%

8.3%

12.1%

8.2%

10.1%

11.4%

6.0%

6.9%

4.1%

1.4%

7.8%

30.0%

1.2%

0.9%

3.3%

2.9%

3.6%

1.2%

1.7%

0.8%

2.9%

6.7%

10 ̈ 10˲

20 ̈ 84˲

30 ̈ 116˲

40 ̈ 122˲

50 ̈ 139˲

60 ̊ʣ 359˲

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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4.2.2.3 ⌐№╢≤ ™  

╛ ⌐ ⌂ ⅜ ⇔√ ⌂ ┼ ╡ ╗↓≤╩ ⇔√ ⁸≥─╟℮⌂

)⅜№╢≤╟™⅛⌐≈™≡ ⌡╕⇔√⁹∕─ ⁸₈ ≡ ⌐ⱶכ◊ⱨꜞה ∆

╢ ─ ₉⅜ 41.7 ≢ ╙ ↄ⁸ ™≢₈ ╡ ╗↓≤⌐ ∆╢ ⌂ ₉⅜ 41.6

≤⌂∫≡™╕∆⁹ 

⌐╖╢≤⁸10 ⅛╠ 30 ─ ™ ≢│⁸ ─ ⅜ ↄ ╘╠╣≡⅔╡⁸60

≢│ ╡ ╗↓≤⌐ ∆╢ ╛ ⅜ ╘╠╣≡™╕∆⁹ 

 

ᾱ̮ Ѱ↓  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

̏

352

239

136

353

250

150

40

1,520

ᶥ

̮ὁ Њᾱ ᾍ Ҟ

ᶽ᷂ Ṹ ̢ Ѱ Ϯ

ᶥ

┴ ̮ὁ Њ ᾍ
Ҟ

ὤ ᷂ ᾍ Ḹ ͑

̮ ᾍ ֻ ֥

̮ ᾍ Ḹ ͑

41.6%

28.2%

16.1%

41.7%

29.5%

17.7%

4.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50%
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₴̈ѩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

40.0%

30.0%

10.0%

50.0%

50.0%

10.0%

29.8%

26.2%

13.1%

56.0%

51.2%

15.5%

24.1%

24.1%

15.5%

60.3%

44.8%

15.5%

43.1%

22.8%

17.1%

46.3%

28.5%

19.5%

47.5%

21.6%

15.1%

46.0%

28.8%

22.3%

47.4%

34.1%

17.2%

28.8%

19.9%

16.9%

0% 20% 40% 60% 80%

̮ ᾍ ֻ ֥

̮ ᾍ Ḹ ͑

ὤ ᷂ ᾍ Ḹ ͑

┴ ̮ὁ Њ ᾍ Ҟ

̮ὁ Њᾱ ᾍ Ҟ

ᶽ᷂ Ṹ ̢ Ѱ Ϯ

10 ̈ 10˲

20 ̈ 84˲

30 ̈ 116˲

40 ̈ 123˲

50 ̈ 139˲

60 ̊ʣ 361˲
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5  ⌂  

5.1  

5.1.1 ─  

╕≢─ ╩ ╕ⅎ⁸ ─ ╩ ⇔╕∆⁹ 

 

  

˲
֥
ɵ
ʫ
ₑ 

 ̧ ǲ⁸ЋḢǮ˲֥ ᾜϊׄǲǉȑƲ˹♥ȉ ӓ ȉʣ ǞǭǋǖǚǯǓ˔ ǜȓ

ǭǋȅǠƳȅǦƲDID ˲֥Ὥ↓ǵ̭ʤȉ ꜠ǜȓƲ ⁸ǵ ɵ ӓǲׄǘǭǶƲר

ʴⱲ ᾚӢḢǯǠȒȦɨȠ ǲǑǋǭƲ˲֥Ὥ↓ǵ ɵׄʣș ǠȒⱳ

ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧2015 ₴ȅǮǶƲʫₑ ǶṔқϊׄǲǉȑȅǞǦǓƲ˹♥Ƕʫₑ ǲǫǋǭȉ ᾜ

ǲ ǟȒǚǯǓ˔ ǜȓȅǠƳ ⁸ǵȷɛɱȶӓǲᾍꜘǠȒǦȈƲ ǔὤǵ

ǲ͜Ȓ Ǔⱳ ǯǱȑȅǠƳ 

ᶽ
᷂
ѫ

ɵ

 

 ̧ ᷂ḢẆǲǑǋǭƲ̮ὁ ǵ Ƕʝὑ ↓ǉȑƲʴⱲ ᾚӢḢǯǠȒȦ

ɨȠ ǿ ᾚǠȒȏǍǱ ș ǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧ ᷂ Ƕ ᾜϊׄǲǉȒȉǵǵ ᷂ḢẆǲʝὑ ǵ ᷂ ǓȆȐȓƲ˲֥Ὥ

↓ǵ ɵׄʣǵǦȈƲ˹♥ṔқǓ˔ ǜȓȒ ǔὤȋ̭ ѫ ᷂ǵ ș Ǡ

Ȓⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧ Ǳᶽ᷂ѫ ǵ ș ȈȒ Ʋ ק ǵʴⱲ ǲǑǘȒ ᷀ǵ ș

ᶫȒǚǯǮƲ ǵ◐ ȋᾱ̮ ṑǵׄʣǿǫǱǙƲ ǋʫ̈șדȈǦ ̮ɵὑ̮

ǲ᾽ ǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

⁸
˧

 

 ̧˹♥ǵ ӓǵ ǲȏȑ Ҳ Ǔѫ ǮǔǱǖǱȒ˲ǵṔқǓ˔ ǜȓȒǦȈƲ

ѫ ǞȋǠǋЏВ˧ ș ǞƲ Ǔ ₡ ǲᶩȐǱǋ ṑǓⱳ ǯǱȑȅ

ǠƳǤǵǦȈƲ Ɏȷȋ⁸Кⱦ Ɏȷǵ ȋȾȢɢǵ Ǳ ǲқǏƲǵ

ȑǉǋȽȭȵɶȋɅɜɱɇɎȷǵϹὕǓⱳ ǯǱȑȅǠƳ 

 ̧ѫ ǵ ᾜϊׄǲǉȒ ǲǫǋǭƲЛ Ǳѫ ș͝ ǠȒǦȈ ק ρș

ȈƲק ⁸ ǯǵⅎḢɋɁɆɭɶȭșϹὕǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧ Ѽ Ῥ ѫ ǲ͜Ȓ Ѽǵ˧ ș ǞƲѫ ǞȋǠǋ Ѽǵ ρș ȈƲ

ЏВ˧ ǵѫ͛רș ȈȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

⁸

 

 ̧ ⁸ ǶƲ ⁸ ӢḢǵⅎǋ ᶪșȩɎɶǠȒȏǍǲ ᷂ǞǭǋȅǠƳ˹♥Ƕ

ǲ ᷂ḢКǵ ⁸ ק ǲǑǋǭƲ˲֥Ὥ↓ș ɵׄʣǠȒǚǯǮƲ ⁸

ș ǠȒǯǯȉǲƲẉǖǵ ⁸ Ǔ ǠȒѫ͛רǵ ǋ᷂Ḣș◐ ǠȒ

ⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 

 ̧ ǶԝǞǖǱȒʴǮƲᾜἧ ӓǲ͜Ȓ Ҟ ȋ ɵЏᶸƲЏВ ǵ

ǶṔқǞǭǋǖǚǯǓ ὑǜȓȅǠƳǚǵǚǯǒȐƲЏВȳɶɑȷǵ

ҧ ӓȋЏВ ǵ Ǳ ș ǋƲ ֯ Ǳ ⁸ ᵣșᶫȒⱳ Ǔǉȑ

ȅǠƳ 
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ὡ 

 ̧ ᷂ḢКǵ ק ǲǑǋǭ ὡǵӾ ȅȓǭǑȑƲẉǖǵ̮דǓǉȒӢḢǲר

Ǔᾱ̮ǞǭǋȅǠƳ ᾚӢḢǵ ὑǲǉǦǪǭǶƲ ὡᾍ ș ǠȒǚǯǲқǏƲ

ǲǶӾ ǵ̭ǋ᷂Ḣǿǵᾱ̮șר ᾚǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

⁸

͔ 

 ̧ ȳɶɑȷ ᵀ Ǳǰ ǵ♪ ᶷȋЏВ˧ ᷂ḢǲדȅȓȒ˲֥Ὥ↓ǵ

₳᷈ǶƲЋᶮǵ ⁸ǯ Ȁǭ̭ǋǯǋǏȅǠƳ˹♥Ʋ˲֥ ᾜǓ˔ ǜȓȒǱǒǮƲ

⁸ ș ǠȒǦȈƲ ȳɶɑȷ ק ȋЏВ˧ ᷂Ḣǲ˲֥ǵ

șᶫȑƲ˲֥Ὥ↓ș ɵׄʣǜǢȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

̮

Ƞ
ɱ
ȯ

Ɇ 

 ̧Ƽ ὤ ɵɎȢȭƽǓʺǦȒ Ҳ ǯǱǪǭǋȅǠƳ ǵѫ͛רǲ ǞƲʥ

ǯǠȒ ǯǞǭƲ Ǔᾱ̮᷂ǒȐ ȓǦ᷂Ḣǲ ᷂ǞǭǋȒǚǯƲЏВ˧

ǵ͛ ǓᾜǱǋǚǯǓǍǒǓǏƲЏВ˧ ǲȏȒȠȭȹȷרǵׄʣȋƲʴⱲ

ᾚӢḢǯǠȒȦɨȠ ǿǵᾱ̮ ᾚș ǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧♪ 10 ѝ̊Кǵ ᶪǲ ₡ ǵʴǮ ǲѫ ǠȒ Ǔ ǜȓǦѫ͛רǵ

ǋ᷂Ḣǵ◐ ȋЏВ˧ ǲȏȒȠȭȹȷרǵׄʣșᶫȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ̧˲֥ ɵ ᾱǵ ᾚǲǉǦǪǭǵ ș ǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 
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5.1.2 ≢ ∆╢  

5.1.2.1 ─ ה ─  

─ 2040 ─ │ 2.3 ≤⌂╡⁸2015 ─ 2.9 ⅛╠ 24 ─ ⅜

╕╣≡™╕∆⁹╕√⁸ ─ ⌐≈™≡│⁸ ─ ⅜ 29.2 2015

⅛╠ 36.4 2040 ≤ 7 ∆╢≤ ↕╣╢─⌐ ⇔≡⁸ ┘

─ │ ⇔⁸ ─ ⌂╢ ⅜ ╕╣╕∆⁹ 

─ ≤⇔≡⁸ ☻ⱦכ◘ ─ ╛ ─ ╩ ⇔√ ⁸

⌐ ─ ™ ⌐ ⅜ ⇔≡⅔╡⁸ ◌Ᵽכ │ ↄ⌂∫≡™╕∆⁹

≢ ╛ ☻ⱦכ◘ ─ ⌐ ╕╣╢ ⌐≈™≡│⁸ ≤ ═⁸

™ ⌐№╡╕∆⁹ 

╕√⁸ ≢╙ ⌐⅔↑╢ ─ │ №╡⁸ ─ ╩ ≤⇔

√ ⅜ ⅛╠ ╣√≤↓╤⌐ ™ ╩ ╘╢ ╙ ↑╠╣⁸ ↕╣╢ ≤

⇔≡⁸ ⅜ ⌐ ∆╢↓≤≢ ⅜ ⇔⁸ ☻ⱦכ◘ ─ ⅜ ≤

⌂╡⁸ ─ ה ⅜ ⅎ╠╣╕∆⁹↓─╒⅛⌐╙⁸ ה ⌐╟╢⁸ ⅝ ╛

─ ⁸ ╛ ⁸ ─ ─√╘─ ◖☻♩─ ⅜ ↕╣╕∆⁹ 

ⅎ≡⁸ ─ ⌐╟╡ ─ ⅜ ≤⌂╡⁸ ─ ⅜↕╠⌐ ╕

╢↓≤⅜ ↕╣╕∆⁹ 

 

5.1.2.2  

─ ה ⌐⅔↑╢╕∟≠ↄ╡─ ╩ ⅎ⁸ ─ ≤ ─

⅛╠⁸ ⌐ ↕╣╢ ╩ ⇔╕∆⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ⁸ ᾜ ᾍ  ꜘ
˹♥Ʋ˲֥ ᾜǲȏȑ ȳɶɑȷ Ǔ ǮǔǡƲ ⁸ ǵ ɵ ᾜǓ ꜠ǜȓȒ

ǦȈƲ Ѽ Ῥ ȋ⁸☻ ק ǵ ᷂Ḣǲ ⁸ ɵᾱ̮ș ᾚǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ЏВ˧ Ϲὕ 
ӓǓ ǠȒǯ Ҳ ʴⱲǵ ₡ Ǔᶩ ǯǱȒ˲ǓṔқǞƲЏВ˧ ǵɉɶȸǓ

ȅȒǚǯǓ ȅȓȒǦȈƲ Ѽǵ ᴇ ȉדȈƲѫ ǞȋǠǋЏВ˧ ɵ Ǳ˧ ̱

ǵ Ǔⱳ ǯǱȑȅǠƳ 

 ⁸ ᷂ Ẏ Ѱ 
᷂ḢКǲʝᶧǵ̭ ѫ ᷂ǓᾜǱǋǱǒǮƲ ᷂ḢẆǮǵ̮ὁ ș ѰǠȒǦȈƲ

ǔὤѫ ȋ ǔ᷂ǵ ǲȏȒ ᷂ ͪș ȈƲ̮ὁ ǲᾍꜘǠȒⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 ֯  r
˲֥ ᾜȋᾜἧ ӓǲȏȑƲЏВ ȋ ƲЏᶸ ǵ ⁸Ḩ ǵ ǲǒǒȒ ȱȷ

ɆǵṔқǓ ꜠ǜȓȒǦȈƲ ⁸ ǵ ӓ ǲȏȒȱȷɆɜɋȶɟɱɆǓⱳ ǮǠƳ 
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5.2 ◖fiⱤ◒♩⌂╕∟≠ↄ╡┼ ↑√  

5.2.1 ╕∟≠ↄ╡─  

╕≢⌐ ⇔√ ─ ⌐ ↑≡⁸ ⌐⅔↑╢╕∟≠ↄ╡─ ╩ ─

≤⅔╡ ╘╕∆⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ⁸ ᾜ ᾍ  ꜘ

 ЏВ˧ Ϲὕ 

 ⁸ ᷂ Ẏ Ѱ 

 ֯  r

 

ֲ ӓ ꜝ Ῥ 

 

⁸ ֲ ◐ Ҙ ҍї 

─ │⁸ ⅛╠ ⁸ ⌐ ⇔≡⅔╡⁸

╕√⁸ ≢│⁸ ⌂ ╖⅜ ↕╣≡™╕∆⁹ ⁸◖fiⱤ◒♩

⌂ ≠ↄ╡⌐ ↑≡│⁸↓╣╠─ ╛ ⅜ ∆╢

⁸ ה ╩ ≤∆╢ ╩ ⁸ ≤⇔≡

↑⁸ ☻ⱦכ◘ ⌂≥─ ─ ה ╩ ╢≤≤╙⌐⁸

№╢ ╖╩ ⇔≈≈⁸ ≤ ⅜ ∆╢╕∟≠ↄ╡╩ ⇔

≡™⅝╕∆⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᾍꜘ Ḩ  
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ὄЋ ὄⱲ ʝὑ Ὥ↓ ͪ ᾱ̮᷂ ◐ 

⁸ ⅜ ╗ ≢⁸ ☻ⱦכ◘ ⌂≥─ ╩ ⇔ ↑

╢√╘⌐│⁸ ─ ─ ╩ ≈ ⅜№╡╕∆⁹∕─√╘⁸

≢ ╩ ╢ │⁸ ⅜ ↕╣≡™╢ ⅛╠

207 Ᵽ▬Ɽ☻⌐ ╕╣√ ╩ ≤⇔⁸ √⌂ ╩ ⇔⌂⅜╠⁸

≢─ ⁸ ◖Ⱶꜙ♬♥▫─ ╩ ⇔≡™⅝╕∆⁹╕√⁸

ה ⇔√ ⅜≢⅝╢╟℮⁸ ≤ ╦∑⁸ ⌐≈™≡╙

⇔╕∆⁹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ẇ ṑ Ẁӓ ЏВ˧ Ϲὕӓ 

⅜ ∆╢ ⌐⅔™≡│⁸ ╛ ⌐╟╡ ╠⇔ ↑╠╣

╢╕∟╩ ∆↓≤⅜ ≢∆⁹∕─√╘⁸ ≤

⇔⁸ ┘ ╕≢─ ⌐╟╢▪◒☿☻⅜ ≡╢╟℮⁸

─ ⁸ ─ ╩ ╡╕∆⁹ 

⌐⁸ │⁸ ─♩כꜟ ⌐╟╡⁸ ≢─

⅜ ↕╣≡™╢↓≤⅛╠⁸ ╩│∂╘ ─ ─

⌐ ↑≡╙ ╩ ⇔╕∆⁹ 
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5.2.2 ─  

─ │⁸₈ ⱴ☻♃כⱪꜝfi₉─ ≢ ↕╣╢₈◄

ꜞ▪₉⁸₈ ₉⁸₈ ₉╩ ⌂ ⅎ ≤⇔⁸ ≤⌂╢₈ ₉

┘ ⅜ ∆╢₈ ₉╩ ⌐⅔↑╢₈ ₉≤⇔⁸ ─

≢№╢₈ ₉╩ ⌐⅔↑╢₈ ₉≤⇔≡ ↑╕∆⁹↓╣

╕≢ ⇔≡⅝√ ╛⁸ ⌂≥ ₁⌂ ⅜№╢ ↄ⅛╠─ ─ ה

╦™─ ╩ ╢≤≤╙⌐⁸ ─ Ⱡ♇♩꞉כ◒╩ ⇔⁸ ─

⁸ ◖Ⱶꜙ♬♥▫─ ה ╩ ╡╕∆⁹ 

 

 5  

ⱴ☻♃כⱪꜝfi 


